roborandam,  hiis  testibus  etc." 

[On  the  face  : — ] ANNUS  xxv. 

\The  institution  of  Richard  de  la  Thurne  to  the  clmrch  of  South  Luffenham, 
Rutland;  Jan.  28,  1234;  see  p.  775.] 

SUDLOFFENHAM. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Willelmi  Mauduit,  patroni  ecclesie  de 
Sudluffenham,  dilectum  in  Christo  filium  Ricardum  de  la  Thurne, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Waltero  thesaurario  Lincolniensi, 
Roberto  de  Bol[esoure],  capellano,  Magistro  W.  de  Werministre, 
W.  de  Winchifcumba],  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincoln- 
iensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle  et  W.  de  Bladintone,  clericis. 
Data  per  manum  Gvvarini  de  Kirketone  capellani,  canpnici  Lin- 
colniensis,  apud  Parcum  Stowe,  quinto  kalendas  Februarii  ponti- 
ficatus  nostri  anno  xxv. 

\_The  institution  of  John  de  Hi  si  one  to  the  church  of  Warkton;  see  p.  777.] 

WERKETONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilecti  nobis  Abbatis  sancti  Edmundi,  patroni 
ecclesie  de  Werketone,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Johannem  de  Histone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse 
ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Waltero 
thesaurario  Lincolniensi,  Johanne  archidiacono  Norhamptonie, 
Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Willelmo  de  Winchicumba, 
Thoma  de  Askeby  et  Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolni- 
cnsibus,  Philippe  de  Sideham,  capellano,  Magistris  Alarclo  de 
Arundelle,  Ricarclo  de  VVyndelesoure,  Stephano  de  Castello, 
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Willelmo  de  Bladintone,  clericis.  Data  per  manum  Gwarini  de 
Kirketone  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Parcum  Stovve, 
duodecimo  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 

quinto. 

{The  institution  of  Roger  tie  Weseham  to  the  church  of  Wai  grew  e  ;  Mar.  21, 1234; 
see  p.  769.] 

WAUDEGKAVE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Prioris  et  conventus  de 
Daventre,  patronorum  ecclesie  de  Waudegrave,  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Rogerum  de  Weseham,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc  Quod  ut  etc., 
testibus  et  data  ut  supra  in  carta  de  Werketone. 

[  The  institution  of  Simon  de  Dyngale  to  the  church  of  East  Farndon  ;  seepage  756.] 

FARENDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Hugonis  de  Dyngale  dilectum  in  Christo  filium 
Simonem  de  Dyngale,  clericum,  ad  ecclesiam  de  Farendone  ad 
misisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data 
ut  supra. 

[  The  institution  of  William  le  Butiller  de  Sydehani  to  the  vicarage  of  Harding- 

stone  ;  Mar.  21,  1234;  see  p.  f/r4.~\ 
HARDINGESTHORNE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas 

vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  con 
ventus  sancti  Andree  Norhamptonie,  dilectum  in  Christo  filium 

Willelmum  le  Butiller  de  Sydeham',  capellanum,  ad  vicariam 
ecclesie  de  Hardingesthorne  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  etc.  Consistit  autem 
ipsa  vicaria  in  omnibus  obventionibus  altaris  et  minutis  decimis 
preter  decimam  agnorum  et  in  una  virgata  terre  cum  pertinentiis 
in  eadem  villa  et  in  decimis  molendinorum  et  in  sexaginta  trabis 
bladi  de  quolibet  blado,  videlicet  quindecim  trabis  de  frumento,  et 
quindecim  de  siligine,  et  quindecim  de  ordeo,  et  quindecim  de 
avena,  ab  ipsis  Priore  et  conventu  annuatim  percipiendis,  et  in 
manso  competente  juxta  ecclesiam  predictam  eidem  vicario 
assignato,  et  solvet  vicarius  synodalia  tantum.  Monachi  autem 
omnia  alia  onera  ordinaria,  debita  et  consueta,  ecclesiam  ipsam 
contingentia  sustinebunt  ;  salvis  etc.  Quocl  ut  etc.,  testibus  et 
data  ut  supra. 
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[The  institution  of  Thomas  to  the  vicarage  of  Kislingbury  ;  Apr.  //,  1234.} 

KVSELINGEBURIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  David  de  Ermenters,  persone  ecclesie  de 

Kyselingebur',  factam  de  assensu  Regine  vidue,  tune  ejusdem 
ecclesie  patrone  ratione  dotis  sue,  dilectum  in  Christo  filium 
Thomam,  capellanum,  ad  ejusdem  ecclesie  vicariam  admisisse, 
ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  instituisse  cum  onere  ministrandi 

personaliter  in  eadem,  qui  totam  ecclesiam  illam  cum  omnibus  per- 
tinentiis  suis  tenebit  quoad  vixerit,  dicto  D.  persone  et  successori- 
bus  suis  ejusdem  ecclesie  personis  reddendo  inde  annuatim  centum 
solidos  annuos  nomine  pensionis  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testi- 
bus  Waltero  thesaurario  Lincolniensi,  Roberto  de  Bolesoure, 
capellano,  Willelmo  de  Winchecumba,  Thoma  de  Askeby  et 
Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  R.  de 
Windelsoure  et  A.  de  Arundelle,  Stephano  de  Castello  et  Willelmo 
de  Bladintone,  clericis.  Data  apud  Parkum  Stowe  per  manus 
Garini  de  Kyrketone  capellani,  canonici  Lincolniensis,  tertio  idus 
Aprilis  pontificatus  nostri  anno  xxv. 

[The  institution  of  Michael  de  Ouerendonc  to  the  church  of  Great  Houghton ; 
May  22,  1234;  seep.  /7<?.] 

MAGNA  HOUHTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  Willelmi  de  Houhtone,  militis, 
patroni  ecclesie  de  Magna  Houhtone,  dilectum  in  Christo  filium 
Michaelem  de  Querendone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  ad 
misisse,  ipsumque  etc.  ;  salyis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus, 
Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Radulfo  de  Wareville,  Willelmo 
de  Winchecumba  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus, 
Stephano  de  Castello  et  Willelmo  de  Bladintone,  clericis.  Data 
per  manum  Warini  de  Kirketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Parcum  Stowe,  undecimo  kalendas  Junii  pontificatus  nostri 
anno  xxv. 

[The  institution  of  William  de  Hovetone  to  the  church  of  Oxendon;  June 3,  1234; 
seep.  759.] 

OxiNDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Abbatis  et  conventus  Cyrencestrie,  patronorum 
ecclesie  de  Oxindone,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Willelmum  de  Hovetone,  capellanum,  ad  eandem  ecclesiam  ad 
misisse  ipsumque  etc.  ;  salva  dictis  Abbati  et  conventui  debita  et 
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antiqua  pensione  de  eadem  ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis 
testibus,  Waltero  thesaurario  Lincolniensi,  Roberto  de  Bolesoure, 
capellano,  Willelmo  de  Winchecumbe,  Thoma  de  Askeby,  et 
Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Ricardo 
de  Windlesore  et  Alardo  de  Arundelle,  clericis.  Data  per  manus 
Guarini  de  Kirketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud 
Parkum  Stowe,  nonis  Junii  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 

quinto, 

[  The  institution  of  John  de  Bussay  to  the  church  of  Thistleton,  Rutland ;  see  p.  133^ 

THISTELTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Lamberti  de  Bussay,  patroni  ecclesie  de 
Thisteltone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Bussay,  cleri- 
cum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  per- 
sonam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in 
carta  de  Helmeswelle  in  archidiaconatu  Stowe. 

[  The  institution  of  Ralf  de  Norwico  to  the  church  of  Stanwick  ;  Oct,  2,  1234 ;  see 
p.  774] 

STANEWIGGE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Abbatis  et  conventus  de 
Burgo  sancti  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Stanewigge,  dilectum  in 
Christo  filium  Radulfum  de  Norwico,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  de  Bollesoure  capellano, 
Radulfo  de  Waraville,  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  de 
Oxonia,  Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolniensibus,  Johanne 

de  Burgo,  Willelmo  de  Ingoldemel'  et  Stefano  de  Castello,  clericis. 
Data  per  manus  Gwarini  de  Kirketone  capellani,  canonici  Lin 
colniensis,  apud  Parkum  Stowe  sexto  nonas  Octobris  pontificatus 
nostri  anno  xxv. 

\On  the  dorse  : — ] 
{Letter  of  the  Bishop  to  the  Abbot  of  Circncester  and  his  fellow  judges ,  describing 

the  reasons  for  which  Peter  de  Norhamptonia  was  deprived  of  the  vicarage 
of  Little  HoughtonJ] 

Viris  venerabilibus  et  in  Christo  dilectis,  Abbati  de  Cyrfences- 
tria]  et  conjudicibus  suis  H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus 
salutem  in  Domino.  Noveritis  nos  a  festo  sancti  Michaelis  quod 
erat  anno  gratie  MCCXXXI  vicariam  ecclesie  de  Parva  Hocthtone 
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propter  contumaciam  Magistri  Petri  de  Norhamptonia,  tune  vicarii 
ejusdem,  pro  eo  quod  ad  ordines  nostros  pluries  vocatus  venire  non 
curavit,  nee  in  ipsa  personaliter  residere  et  in  officio  sacerdotali 
ministrare,  sicut  ratione  sacramenti  prestiti  tenebatur,  in  manus 
nostras  sequestrari  fecisse  et  in  sequestro  tenuisse,  ipsamque 

vicariam  servato  juris  ordine  eidem  P.  postmodum  sententialiter  ab- 
judiciavimus  ;  quod  vobis  duximus  significandum,  rogantes  atten- 

tius  ne  super  hiis  dilectum  filium  Ricardum  cle  Brankel',  capella- 
num,  coram  vobis,  quantum  in  vobis  est,  ulterius  fatigari  per- 
mittatis.  Valete. 

[On  the  face  :  —  ] 
ANNUS  xxvi. 

[The  institution  of   William,    Chancellor  of  Lincoln,   to  the  church  of    Great 
Harrowden;  see  p. 

HARWEDONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Suleby,  patronorum 
ecclesie  de  Harwedone,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum, 
Lincolniensis  ecclesie  cancellarium,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse, 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse;  salvis  dictis  patronis 
duabus  marcis  annuis  in  festo  Omnium  Sanctorum  et  ad  Pasca 

nomine  perpetui  beneficii  de  eadem  percipiendis;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  de  Magna  Gathesdene  in  archi- 
diaconatu  Huntingdonie. 

[The  institution  of  John  de  Sancto  Medardo  to  the  church  of  St.  Gregory,  North 
ampton  ;  Jan.  25,  1235.] 

[SANCTI  GREGORII  NORHAMPTONIE]. — Omnibus  etc.  Noverit 
universitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum 
Prioris  et  conventus  sancti  Andree  Norhamptonie,  patronorum 
ecclesie  sancti  Gregorii  in  eadem  villa,  dilectum  in  Christo  filium 
Johannem  de  Sancto  Medardo,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  ad 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva  hide 
clictis  patronis  debita  et  antiqua  pensione  ;  salvis  etiam  etc.  Quod 
ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  de  Bol[esoure],  capellano,  Magistro 
Waltero  de  Werministre,  Radulfo  de  Waraville,  Willelmo  de 
Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis 
Lincolniensibus.  Data  apud  Parkum  Stowe  per  manum  Garini  de 
Kirketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis,  octavo  kalendas 
Februarii  pontificatus  nostri  anno  xxvi. 
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[John  de  Bramptonc  is  instituted  Master  of  the  Hospital  of  the  Holy  Trinity, 
Northampton  ;  Jan.  25, 1235  ;  see  p.  176.} 

[HOSPITALE  SANCTE  TRINITATIS  NORHAMPTONIE.] — Omni 
bus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  Hospitale  Sancte  Trini- 
tatis  juxta  Norhamptoniam  dilecto  in  Christo  filio  Johanni  de 
Bramptone,  capellano,  auctoritate  Concilii  contulisse  ipsumque  in 
eo  canonice  magistrum  et  rectorem  instituisse,  salvo  jure  cujusli- 
bet  cum  id  alias  vacare  contigerit ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc., 
testibus  et  data  ut  in  carta  proxima  supra. 

[The  institution  of  William  de  Albeniaco  to  the  church  of  Gay  ton  ;  Jan.  25, 

seep,  i So.'} 
[GAYTONE.] — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  domini  Regis  factam  ratione  terre  advocati 
Bethunie  in  manu  sua  existentis  dilectum  in  Christo  filium 

Willelmum  de  Albeniaco,  clericum,  ad  ecclesiam  de  Gaytone 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam,  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  super  ecclesia  sancti  Gregorii 
Norhamptonie  supra. 

{The  institution  of  William  de  Burgo  to  the  church  of Paston  ;  see  p.  779.] 

[PASTONE.] — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum  Abbatis  et  conventus  de  Burgo 
beati  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Pastone,  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Willelmum  de  Burgo,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse, 
salva  dictis  patronis  debita  et  antiqua  pensione,  et  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  supra. 
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[Mem.  i,  detached  from  the  Roll;  the  lower  part  eaten  away  on  the  right  hand 
side.] 

Conctftu 
ECCLESIE    PRIORIS    ET    CANONICORUM    DE    LANDA 

(Launde,  Leics.). 

\William,  chaplain,  is  instituted  vicar  of  Frisby-on-the-Wreak.     The  vicarage, 
worth  4  marks,  is  described^ 

FRISEBY.  —  Vicaria  ecclesie  de  Friseby  consistit  in  toto 
altaragio  cum  manso  competente  assignando  ;  et  solvet  vicarius 
tantum  sinodalia.  Willelmus,  capellanus,  presentatus  per  Priorem 
et  conventum  de  Landa  ad  eandem  vicariam,  admissus  est  et 
vicarius  perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et 
injunctum  est  Archidiacono  Leircestrie,  etc.  Et  valet  vicaria  iiij 
marcas. 

[  The  vicarage  of  Loddington,  worth  9  marks,  is  described^ 

LODINTONE.  —  Vicarius  perpetuus  habebit  nomine  vicarie  sue 
sibi  et  clerico  suo  sufficientem  exhibitionem  victus  ad  mensam 

canonicorum  ut  vicarius  secularis,  et  forragium  ad  palefridum 
suum,  et  prebendam  quando  ierit  ad  sinodum  et  ad  capitula,  et 
preterea  viginti  solidos  annuos  pro  stipendiis.  Habebit  etiam 
secundum  legatum  usque  ad  summam  sex  denariorum,  et  quod 
ultra  erit  cum  dictis  canonicis  dimidiabit.  Et  habebit  in  quatuor 
majoribus  sollempnitatibus  oblationes  consuetas,  et  pro  sponsalibus 
unum  denarium,  pro  corpore  present!  unum  denarium,  et  mansum 
competentem  ei  assignandum.  Ecclesia  cum  dominico  canoni 
corum  valet  ix  marcas. 

[Henry,  chaplain,  is  instituted  vicar  of  Til-ton.     The  vicarage,  worth  12  marks,  is 
described^ 

TlLTONE. — Vicaria  ecclesie  de  Tiltone  consistit  in  toto  alta 
ragio  ejusdem  ecclesie  cum  tofto  competente  assignando,  et  preterea 
in  dimidia  marca  annua  in  certa  portione  assignanda  ;  et  solvet 
vicarius  sinodalia  tantum.  Henricus,  capellanus,  admissus  est  et 
vicarius  perpetuus  institutus.  Ecclesia  valet  xij  marcas. 

VOL.  II.  T 
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{The  clmrch  of  Great  Dalby  belongs  to  the  Convent  of  Chacomb,  Aorthants.,  and 
the  vicarage,  'worth  4  marks,  is  described} 

PRIOR  ET  CONVENTUS  DE  CHAUCUMBE  :  DAUBY. — Vicaria 

consistit  in  tota  altaragio  cum  manso  competente  assignando  ;  et 

solvet  vicarius  sinodalia  tantum.  Totalis  ecclesia  valet  xij  marcas  ; 

vicaria  valet  iiij  marcas. 

[The  church  of  Great  Peatling  belongs  to  the  Prior  of  Ware,  Herts.     The  vicarage 
is  described.  J 

PRIOR  DE  WARRES  :  PETLING'. — Vicaria  consistit  in  toto 
altaragio,  et  in  terra  dominica  ecclesie  cum  manso  competente 
assignando  ;  et  solvet  vicarius  sinodolia  tantum. 

[  The  church  of  Somerby  belongs  to  the  nuns  of  Langley,  I^eics.     The  vicarage, 
worth  5  marks,  is  described, ,] 

PRIORISSA  ET  MONIALES  DE  LANGELEGA  :  SUMEREDEBY. — 
Vicaria  consistit  in  toto  altaragio  et  in  terra  dominica  ecclesie  cum 
manso  competente  assignando  ;  et  vicarius  solvet  sinodalia  tantum. 
Vicaria  valet  v  marcas. 

[The  vicarage  of  Diseworth,  also  belonging  to  the  nuns  of  Langley,, is  described.} 

DlHCESWRDE. — Vicarius  perpetuus  habebit  nomine  vicarie  sue 
sibi  et  clerico  suo  sufficientem  exhibitionem  victus  ad  mensam 

monialium  ut  vicarius  secularis,  et  forragium  ad  palefridum  suum, 

et  prebendam  quando  ierit  ad  sinodum  et  capitula,  et  preterea 

viginti  solidos  annuos  pro  stipendiis.  Habebit  etiam  secundum 

legatum  usque  ad  sum  mam  sex  denariorum,  et  quod  ultra  erit  cum 

dictis  monialibus  dimidiabit ;  et  habebit  in  majoribus  sollempnita- 
tibus  oblationes  consuetas,  et  pro  sponsalibus  unum  denarium,  pro 

corpore  presenti  unum  denarium,  et  mansum  competentem  ei 

assignabunt  \added  later : — ]  quod  et  jam  factum  est  de  manso 

priorisse  et  prope  ecclesiam. 

[The  church  of  Dunton  Bassett  belongs  to  the  Convent  of  Canivell,  Staffs.     The 
vicarage  is  described} 

PRIORIS  ET  MONACHORUM  DE  CANEWELLE  :  DUNTONE. — 

Vicarius  perpetuus  habebit  nomine  vicarie  sue  sibi  et  clerico  suo 
sufficientem  exhibitionem  victus  ad  mensam  monachorum,  etc.,  ut 

vicarius  proximus  supra,  scilicet  de  Dihceswrde  cum  manso, 

assignando. 
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\The  church  of  Breedon-on-the-Hill,  with  the  chapels  of  Worthington  and 
Stanton  Harold,  belong  to  the  Convent  of  St.  Oswalds,  i.e.,  Bredon  Priory, 
a  cell  of  St.  Oswalds  Nostell,  Yorks.  The  vicarage  is  described^ 

PRIORIS  ET  CANONICORUM  SANCTI   OSWALD:  :   BREDONE 

CUM  CAPELLIS  DE  WORTHINTONE  ET  STARTON. — Vicarius  per- 
petuus  habebit  nomine  vicarie  sue  sibi  et  duobus  capellanis,  quos 
habebit  socios,  et  diacono  et  duobus  clericis  suis,  sufficientem  exhi- 
bitionem  victus  ad  mensam  canonicorum.  Habebit  etiam  foragium 
ad  palefridum  suum  et  prebendam  cum  ierit  ad  sinodum  et  capitula 
et  preterea  quatuor  marcas  pro  stipendiis  suis  et  capellanorum 
suorum  et  clericorum;  et  habebit  preterea  ipse  et  capellani  sui 
secundum  legatum  et  consuetas  oblationes,  et  solvet  vicarius 
sinodalia  tantum  ;  canonici  autem  procurabunt  Archidiaconum,  et 
tarn  dicto  vicario  quam  capellanis  suis  mansos  competentes  extra 

prioratum  assignabunt.  \Addedlater: — ]  Johannes  capellanus  de 
Dauby  admissus  est. 

{The  church  of  Hinckley  belongs   to  the   Convent  of  Lyre,   Normandy.     The 
vicarage  is  described^ 

ABBATIS  ET  CONVENTUS  DE  LIRA:  HINKLEIA. — Vicarius 
perpetuus  habebit  nomine  vicarie  sue  sibi  et  capellano  suo,  quern 
habebit  socium,  et  diacono  et  clerico  suo,  sufficientem  exhibitionem 
victus  ad  mensam  monachorum ;  et  habebit  tres  marcas  pro 
stipendiis  suis  et  capellani  sui  et  clericorum,  et  foragium  ad  pale 
fridum  suum  et  prebendam  cum  ierit  ad  [sino]dum  et  capitula  ;  et 
habebit  ipse  et  capellanus  suus  secundum  legatum  et  oblationes 
consuetas  et  mansos  competentes  extra  prioratum  assig[nandos] 
et  solvet  vicarius  synodalia  tantum.  Robertus  de  Hinkeleia, 
capellanus,  admissus  est,  etc. 

\The  church  of  Owston  belongs  to  the  Convent  of  Owston.      The  vicarage  is 
described^ 

ABBATIS  ET  CONVENTUS  DE  OSULVESTONE  :  OSULVESTONE. 

— Vicarius  perpetuus  habebit  nomine  vicarie  sue  sibi  et  diacono 
suo  sufficientem  exhibitionem  victus  ad  mensam  canonicorum  et 

habebit  viginti  solidos  pro  stipendiis  suis  et  diaconi,  et  foragium  ad 
palefridum  suum,  et  prebendam  cum  ierit  ad  sinodum  et  capitula, 
et  secundum  legatum  rationabile  et  oblationes  consuetas  cum 
manso  competente  extra  portam  abbatie  assignando ;  et  solvet 
sinodalia  tantum. T  2 
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[The    church   of  Wymeswold  belongs   to  the  Convent   of  Beauchief,   Derby s., 
Nicholas,  chaplain,  is  instituted  vicar.     The  vicarage  is  described^ 

ABBATIS  ET  CONVENTUS  DE  BELLO  CAPITE  :  WYMUNDES- 

WALDE. — Nicholaus,  capellanus,  presentatus  per  Abbatem  et  con- 
ventum  de  Bello  Capite  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 
Wymundeswalde,  ordinatam  auctoritate  Concilii  et  de  consensu 
clictorum  Abbatis  et  conventus  per  dominum  Episcopum,  facta 
prius  inquisitione  per  Officialem  Leircestrie,  etc.,  et  Archidiaconis 
de  Cestria  et  de  Dereby  perhibentibus  per  litteras  suas  patentes 
testimonium  super  ordinatione  et  honesta  conversatione  ipsius 
capellani,  admissus  est  et  in  ea  perpetuus  vicarius  institutus,  cum 
onere  et  pena  vicariorum.  Et  consistit  ilia  vicaria  in  omnibus 
oblationibus  altaris,  que  valent  secundum  communem  estimationem 
annuatim  quinquaginta  quinque  solidos  et  quatuor  denarios  et  in 
decimis  de  albo  valentibus  septem  solidos  et  decem  denarios,  et  in 
decimis  pullorum,  vitulorum,  purcellorum,  aucarum  et  pomorum, 

valentibus  per  annum  decem  solidos  [et  .  .  .]r  denarios,  et  in 
decima  lini  valente  per  annum  dimidiam  marcam,  et  habebit 

vicarius  toftum  quod  Johannes  vicarius  [   ]   ]  solvet 
synodalia  tantum.     Et  injunctum  est  Officiali  presenti,  etc. 

[The  church  of  Barkestone,  belonging  to  the  Convent  of  Belvoir,  Lines.,  is  worth 

18  marks.     The  vicarage  is  described,  and  is  worth  4  marks.~\ 
PRIORIS  ET  CONVENTUS  DE  BELVERO  :  BARKSTONE.— Eccle- 

sia  de  Barkestone  valet  decem  et  octo  marcas.     Vicarius  perpetuus 

habebit  nomine  vicarie  sue  totum  altaragium   ' 
insuper  a  Priore  et  conventu  de  Belvero  per  annum  tres  summas 
frumenti  pacabilis  ad  festum  sancti  Michaelis   

  l  vicaria  valet  quatuor  marcas.     [In  the  margin  : — ]  Mansum 
non  est  assignatum. 

{The  vicarage  of  Swmford.] 

—. — Vicaria  de  Swineforde  ordinata  est  per  dominum 
Episcopum  de  consensu  R.  de  Diva,  Prioris  Fratrum  hospitalis  .  . 

  'in  rotulo  Leicestrie  de  institutionibus  anni  xvjmi 
continetur. 

[The  church  of  Plungar  is  worth  10  marks.     The  vicarage  is  described,  and  is 
worth  3  marks.} 

PLUNGARE. — Ecclesia    de    Plungare    valet     decem     marcas. 

1  Torn  away. 
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Vicarius    perpetuus   habebit   totum    altaragium    preter    principale 

legatum  per   l  conventum  duas  summas 
frumenti  pacabilis  ad  festum  Sancti  Michaelis.     Vicaria  valet  tres 

marcas.    Vicarius  autem  solvet   '  \In  the  margin:} 
Mansum  non  est  assignatum. 

[  The  church  of  Claxton  is  worth  30  marks.    The  vicarage  is  described,  and  is  worth 

3  marks. ~\ 
CLASTONE. — Ecclesia    de     Clastone    valet    triginta    marcas. 

Vicarius    perpetuus    habebit   totum    altaragium    preter    principale 

legatum,  reddendo  hide  d   T    marcas   annuas,    et    solvet 
synodalia  tantum.     Vicaria  valet  quinque  marcas. 

\The  clmrch  of  Hose  is  worth  14.  marks  and  a  half.     The  vicarage  is  described.} 

HOWES. — Ecclesia  de   Howes  valet  quatuordecim   marcas   et 
dimidiam.     Vicarius  perpetuus   habebit  totum    altaragium    preter 

principale  legatum   '  summas  frumenti  pacabilis  ad 
festum    Sancti    Michaelis  a   dictis    Priore   et   conventu,  et   solvet 

synodalia  tantum.     Vicaria  valet  tres   l  \In  the  margin  :] 
Mansum  non  est  assignatum. 

[The  church  of  Horninghold  is  worth  j  marks*] 

HORDINGEWALDE. — Ecclesia  de  Hordingewalde  valet  quinque 

marcas.      Vicarius   '    [pa]cabilis 
a  dictis  Priore  et  conventu  ad  festum  Sancti  Michaelis   

  '  [In  the  margin : — ]  Mansum    non    est 
assignatum. 

\The  church  of  Ashby.~] 

Abbatis  et  conventus   * 
ESSEBY. — Vicarius  cum  clerico  suo  erunt  [sic]  ad  mensam 

canonicorum   ] 

habebit  xx*1  solidos  pro  stipendiis  et  preterea  secundum   
  l  et  alia  onera  ejusdem  ecclesie  debita 
et  consueta  .  ,  .*  .  .  / 

1  Torn  away. 
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[Mem.  2.] 

ANNUS  XL 

[Robert,  clerk,  nephew  of  Stephen  de  Segrava,  presented  by  the  Proctor  of  the  Earl 
of  Winchester,  is  instituted  to  the  cJntrch  of  Syston.\ 

SiDESTONE.  —  Robertus,  clericus,  nepos  Stephani  de  Segrava, 
presentatus  per  procuratorem  Comitis  Wintonie  ad  ecclesiam  de 
Sidhestone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  R.,  Officialem 
Archidiaconi  Leircestrie,  et  \blank\  de  Tebauville  mortuo  qui  earn 
tenuit,  per  que  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  est  admissus 
et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Official!  quod  prefatum  Robertum  in  corporalem  dicte  ecclesie 
possessionem  inducat.  Tnjunctum  est  autem  ipsi  clerico  quod 
scolas  frequentet,  et  partes  suas  addiscat,  et  usum  cantandi  in 
ecclesia  exerceat,  ita  quod  ad  festum  Sancti  Michaelis  veniat  ad 

dominum  Episcopum  tune  examinandus  qualiter  in  scolis  pre- 
fecerit  ;  et  si  dominus  Episcopus  bonam  spem  de  eo  conceperit, 
beneficium  suum  retineat  ;  sin  autem  illud  amittat. 

\Barjonas,  chaplain,  and  vicar  of  Lowesby,  presented  by  the  Preceptor  of  the 
Order  of  St.  Lazarus,  is  instituted  to  the  same  church^ 

LOUSEBY. — Barionas,  capellanus,  qui  fuit  vicarius  ecclesie  de 
Louseby,  presentatus  per  Preceptorem  elemosinarum  fratrum  et 
pauperum  Hospitalis  Sancti  Lazari  ad  ecclesiam  prefatam  de 
Louseby,  ad  eandem  ecclesiam  est  admissus,  et  in  ea  canonice 
persona  institutus.  Et  injunctum  est  Magistro  R.,  Officiali  Archi 
diaconi  Leircestrie,  presenti,  ut  ipsum  in  corporalem  illius  ecclesie 
possessionem  inducat. 

{Roger  de  Scarneforde,  clerk,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Kirkby, 
Warwicks.,  is  inslittited  to  the  church  of  Sham  ford.  The  ancient  pension  of 
4  marks  is  reserved  to  the  Convent^ 

SCARNEFORDE. — Rogerus  de  Scarneforde,  clericus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Kirkeby  ad  ecclesiam  de  Scarne 
forde,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Himtingdonie, 
Officialem  domini  Episcopi,  admissus  est  et  in  eadem  institutus, 
cum  onere  eidem  personaliter  deserviendi,  et  ad  proximos  orclines 
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veniendi  ut  in  sacerdotem  promoveatur  ;  salva  eis  debita  et  antiqua 

pensione  que  est  iiij01'  marcarum  ut  dicitur.  Et  mandatum  est 
Officiali  Archidiaconi  Leircestrie  quod  secundum  formam  pre- 
missam,  etc. 

[Thomas  de  Lullingtonc,  clerk,  presented  by  the  Preceptor  of  the  Order  of  St. 

Lazarus,  is  instituted  to  the  church  of  Gaulby.~\ 

GAUBY. — Thomas  de  Lullingtone,  clericus,  presentatus  per 
Preceptorem  et  fratres  elemosinarum  Sancti  Lazari  in  Anglia  ad 
ecclesiam  de  Gauby,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  R., 
Officialem  Archidiaconi  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et 
in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  est  Official! 
Leircestrie,  etc. 

[Roger  de  Sibbedesdone,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Ivry, 
Normandy,  is  institiited  to  the  church  of  Witherley^ 

WVTHERELEIA. — Rogerus  de  Sibbedesdone,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Ibreio  ad  ecclesiam  de 
Wythereleie,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  R.,  Officialem 
Archidiaconi  Leircestrie  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

[/«  the  margin : — ]  debet  nobis  facere  habere  litteras  presentation  is 
et  inquisitionis. 

[Adam,  chaplain,  is  instituted  to  the  church  of  Kimcote.     The  vicarage  is  reserved 
to  W.  de  Scaveneby?\ 

KYNEMUNDESCOTE. — Adam,  capellanus,  cui  dominus  Epis- 
copus  ecclesiam  de  Kynemundescote  contulit  auctoritate  Concilii 
ad  eandem  ecclesiam  est  admissus  et  in  ea  canonice  persona  insti 
tutus  ;  salva  Magistro  W.  de  Scaveneby  vicaria  sua  quam  habet  in 
eadem.  Et  mandatum  est  Officiali  Archidiaconi  Leircestrie 

quod,  etc. 

[ljeter  de  Saubiri,  clerk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  St.  Pierre  sur 
Dives,  is  instituted  to  the  church  of  Houghton-on-the-Hill^ 

HOGHTONE. — Petrus  de  Saubiri,  clericus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Sancti  Petri  super  Dyvam  ad  ecclesiam 
de  Hoghtone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Hunt- 
ingdonie,  Officialem  domini  Lincolniensis,  per  quam,  etc.,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandaturn  est  Officiali 
Archidiaconi  Leircestrie,  etc. 

280  Rotuli  Hugonis  de    Welles 

{Nicholas,  clerk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Croyland,  is  instittited  to 
the  church  of  Beeby.     The  ancient  pension  is  reserved  to  the  monks.} 

BEBY. — Nicholaus,  clericus,  presentatus  per  Abbatem  et  con- 
ventum  de  Croylande  ad  ecclesiam  de  Beby,  facta  prius  inquisitione 
per  Officialem  Archidiaconi  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salva  dictis  monachis 
antiqua  et  debita  pensione.  Et  injunction  est  dicto  Official!  ut 
ipsum,  etc.  Subdiaconus  est. 

{Thomas  de   Verdune,  clerk,  presented  by  Robert  de   Garshale  and  Roland  de 

Verdun,  is  instituted  to  the  church  of  Ibstock.'] 
YBESTOKES. — Thomas  de  Verdune,  clericus,  presentatus  per 

Robertum  de  Garshale  et  Roelandum  de  Verdun  ad  ecclesiam  de 

Ybestokes,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir 
cestrie,  per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  Archidiacono  quod 
ipsum  in  corporalem,  etc.  ;  et  injunctum  clerico  ut  ad  proximos 
ordines  veniat  in  subdiaconum  ordinandus. 

ANNUS  DUODECIMUS.     LEIRCESTRIA. 

{Ralph  de  Lunforde,  clerk,  presented  by  the  Prior  of  Ware,  Herts,  is  instituted  to 
the  church  of  Noseley] 

NOVESLEIA. — Radulfus  de  Lunforde,  clericus,  presentatus  per 
Priorem  de  Warra  ad  ecclesiam  de  Novesleia,  facta  prius  inquisi 
tione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam  negotium  fuit 
in  expedite,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et 
mandatum  est  predicto  Archidiacono,  etc. 

{Matthew  Sarracenus,  presented  by  Oliver  Sarracenus,  is  instituted  to  the  church 
of  Shaker ston^\ 

SACKESTONE. — Matheus  Sarracenus  presentatus  per  Oliverum 
Sarracenum  ad  ecclesiam  de  Sacrestone,  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in 
ea  canonice  persona  institutus,  cum  pena  incontinentibus  inflicta. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 

{Geoffrey  de  Eketone,  clerk,  presented  by  Robert  de  Campania,  is  instituted  to  the 

church  of  Thurlaston,  in  succession  to  Henry  de  Campania.'} 

TURLISTONE. — Galfridus    de    Eketone,    clericus,    presentatus 
per  Robertum  de  Campania  ad  ecclesiam  de  Turlistone,  vacantem 
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eo  quod  Henricus  de  Campania,  clericus,  proximo  persona  in  eadem 
post  Concilium  ad  ecclesiam  de  Eketone  est  admissus  et  in  ea 
persona  institutus,  facta  prius  per  Archidiaconum  Leircestrie 
inquisitione,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus,  cum  pena  incontinentibus  inflicta.  Injunctum  est  etiam 
ei  ut  ad  proximos  ordines  veniat  in  subdiaconum  ordinandus,  et 
quod  ad  officium  ecclesie  sue  idoneum  inveniat  cappellanum.  Et 

mandatum  est  dicto  Archidiacono  quod  secundum  formam  pre- 
missam,  etc. 

\William,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  and  Ntins  of  Catesby,  Northants.,  is 
instituted  vicar  of  Ashby  Magna.     Tlic  vicarage  is  described^} 

VlCARIA  DE  ESSEBI  ORUINATA  AUCTORITATE  CONCILIL— 
Willelmus,  cappellanus,  presentatus  per  Priorissam  et  moniales  de 
Kateby  ad  vicariam  de  Esseby,  facta  prius  inquisitione  per  Archi 
diaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus  est  et  vicarius  perpetuus 
institutus.  Et  habebit  sibi  et  clerico  suo  nomine  vicarie  sue  totum 

altaragium  ipsius  ecclesie,  et  unum  quartarium  frumenti  et  alium 
de  ordeo  annuatim,  et  forragium  ad  palefridum  suum,  et  solvet 
sinodalia.  Mansum  nondum  fuit  assignatum.  Et  injunctum  est 
Officiali  ad  ordfines]  Leircestrie,  etc. 

{Ralph  de  Kirketone,  clerk,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Launde,  after 

a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  Oadby.~] 

HOUTHEBY. — Magister  Radulfus  de  Kirketone,  clericus,  pre 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Landa  ad  ecclesiam  de 
Houteby,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir 
cestrie,  etc.,  et  susceptis  litteris  domini  Regis  quod  Prior  de  Landa 
recuperavit  advocationem  ejusdem  ecclesie  versus  Sibillam,  filiam 

Sawal',  per  assisam  ultime  presentationis  in  curia  domini  Regis, 
etc.,  admissus  est  et  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono,  etc. 

Roger  de  Sudfolke,  clerk,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Belvoir,  Lines. , 
is  instituted  to  the  church  of  Redmile.  The  ancient  pension  is  reserved  to  the 

monks. ~\ 
REMILDE. — Rogerus  de  Sudfolke,  clericus,  presentatus  per 

Priorem  et  conventum  de  Belvero  ad  ecclesiam  de  Remilde,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus 
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est  et  persona  institutus  ;  salva  dictis  monachis  de  eadem  ecclesia 
debita  et  antiqua  pensione.  Et  mandatum  est  Official!  Leircestrie, 
etc.  Littere  presentationis  sunt  in  scriniis  domini  mei. 

[On  the  dorse : — ] 

ANNUS  xiius> [The  custody  of  the  church  of  Redmile  is  committed  to  Roger  de  Sudfolke,] 

REMILDE. — Custodia  ecclesie  de  Remilde  commissa  est  Rogero 
de  Sudfolke,  clerico,  ad  earn  per  monachos  de  Belvero  presentato. 

ANNUS  TERTIUSDECIMUS. 

[On  the  face:— \ 
^Richard  Arundel,  presented  by  the  Prior  of  the  Hospital  of  St.  John  of  Jerusalem 

in  England \  is  instituted  to  the  church  of  Heather. ~\ 

ETHRE. — Ricardus  Arundel  presentatus  per  Fratrem  R.  de 
Diva,  Priorem  fratrum  Hospitalis  Jerosolamitani  in  Anglia  ad 
ecclesiam  de  Ethre,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum 
Leircestrie  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus,  cum  onere  residendi  in  eadem,  et  eidem  in  officio  sacer- 
dotali  deserviendi,  cui  injunctum  est  ut  ad  mandatum  domini 

Episcopi  veniat  ordinandus  de  ordine  in  ordinem  donee  sit  pres- 
biter.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie,  etc. 

[  Waller  de  fforkestowa,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Drax, 
Yorks.,  is  instituted  to  the  church  of  SaltbyJ} 

SALTEBY. — Walterus  de  Horkestowa,  cappellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  Conventum  de  Drax  ad  ecclesiam  de  Salteby,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono,  etc. 

\William  de   WudetoiLe,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  instituted  to  the 

church  of  Belton.~\ 
BELETONE. — Willelmus  de  Wudetone,  presentatus  per  Nicho- 

laum  de  Verdun  ad  ecclesiam  de  Beletone,  facta  prius  inquisitione 
per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et 
in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  quia  minus  sufficienter  erat 
litteratus  injunxit  ei  dominus  Episcopus  sub  debito  obedientie  facte 
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quod  scolas  exerceat  et  quod  a  festo  Sancti  Michaelis  anno  ponti- 

ficatus  sui  xiij°  in  annum  veniat  ad  ipsum  dominum  Episcopum 
examinandus,  ut  scire  possit  qualiter  profecerit  in  scolis  ;  alioquin 
ipsum  jam  dicta  ecclesia  de  Beletone  per  sententiam  jam  latam 
privavit.  Et  mandatum  dicto  Archidiacono  Leircestrie  quatinus 
ipsum  in  corporalem  ejusdem  ecclesie  possessionem  juxta  formam 
premissam  inducens,  provideat  quod  dicta  ecclesia  per  idoneum 
cappellanum  interim  officietur. 

[  William  de  Verdun,  clerk,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  instituted  to  the 
church  of  Market  Bosworth^ 

BOSEWRDE. — Willelmus  de  Verdone,  clericus,  presentatus  per 
dominum  Nicholaum  de  Verdone  ad  ecclesiam  de  Bosewrdhe,  facta 

prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus  est 
et  persona  institutus,  cum  onere  ad  proximos  ordines  post  festum 

Sancti  Michaelis  anno  pontificatus  domini  Episcopi  xiij°  veniendi, 
ut  tune  in  subdiaconum  ordinetur.  Et  in  June  turn  est  Officiali 
Archidiaconi  Leircestrie. 

\^Hugh  de  Paxtone,  clerk,  presented  by  Plugh  de  Haringtone,  is  instituted  to  the 

church  of  Glooston.'] 

GLORESTONE. — Hugo  de  Paxtone,  clericus,  presentatus  per 
Hugonem  de  Haringtone,  militem,  ad  ecclesiam  de  Glorestone, 

facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Leircestrie,  etc.,  ad- 
missus  est  et  persona  institutus,  cum  onere  ad  proximos  ordines 
veniendi  et  in  eadem  ecclesia  in  officio  sacerdotali  deserviendi. 

Injunctum  est  autem  eidem,  sub  debito  obedientie  prestite  quod 
scolas  frequentet  donee  sufficientius  sit  litteratus,  alioquin  eadem 
ecclesia  privabitur.  Et  injunctum  est  Archidiacono  presenti,  etc. 

{Hugh  Dispensarius,  clerk,  presented  by  Hugh  Dispensarius,  guardian  of  the 
heir  of  Henry  Mallore,  is  instituted  to  a  parsotiage  of  2  marks  and  a  half  in 
the  church  of  Walton-le-Wolds.} 

WALETONE. — Hugo  Dispensarius,  clericus,  presentatus  per 
Hugonem  Dispensarium,  militem,  ratione  custodie  terre  et  heredis 
Henrici  Mallore  ad  personatum  duarum  marcarum  et  dimidie  in 
ecclesia  de  Waletone,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum 
Leircestrie,  etc.,  admissus  est  cum  onere  veniendi  acl  proximos 
ordines  ante  Natale  celebrandos  ut  in  accolitum  ordinetur.  In- 
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junxit  etiam  dominus  Episcopus  sub  debito  prestiti  juramenti  quod 
scolas  frequentet  continue  et  addiscat.  Et  mandatum  Archidiacono 
Leircestrie  quod  secundum  formam  premissam,  etc.  [Added 
later: — ]  Postea  date  sunt  inducie  veniendi  ad  ordines  proximos 
post  Natale. 

[William  de  Wudetone,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  instituted  to  the  church 
of  Belton.} 

BELETONE. — Willelmus  de  Wudetone,  presentatus  per  Nicho- 
laum  de  Verdun  ad  ecclesiam  de  Beletone,  facta  prius  inquisitione 
per  Archidiaconum  Leircestrie  per  quam,  etc.,  admissus  est,  et  in 
ea  canonice  persona  institutus.  Et  quia  minus  sufficienter  erat 
litteratus  injunxit  ei  dominus  Episcopus  post  obedientiam  factam, 
sub  debito  prestiti  juramenti,  quod  scolas  exerceat,  et  quod  a  festo 

Sancti  Michaelis  anno  pontificatus  sui  xiij°  in  annum  veniat  ad 
ipsum  dominum  Episcopum  examinandus  ut  scire  possit  qualiter 

in  scolis  profecerit,  alioquin  ipsum  jam  dicta  ecclesia  per  senten- 
tiam  jam  latam  privavit.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 

Leircestrie  quatinus  ipsum  in  corporalem  ejusdem  ecclesie  posses- 
sionem  juxta  formam  premissam  inducens,  provideat  quod  dicta 
ecclesia  per  idoneum  capellanum  interim  officietur. 

[Mem.  3.] 
[Simon,  chaplain,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  instituted  to  the  church  of 

Lutterivorth.  A  pension  of  three  marks  is  reserved  to  the  Hospital  of  St. 
John  at  Lutterworth.] 

LUTTREWRDE. — Magister  Simon,  cappellanus,  presentatus  per 
dominum  Nicholaum  de  Verdun  ad  ecclesiam  de  Luttrewrde,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Officialem  Leircestrie,  etc.,  admissus  est 
et  in  eadem  canonice  persona  institutus  ;  salvis  domui  Hospitalis 
Sancti  Johannis  de  Luttrewrde  tribus  marcis  annuis  per  manus 
persone  ejusdem  ecclesie  percipiendis,  quas  dominus  Episcopus  de 
consensu  capituli  sui  et  voluntate  dicti  Nicholai,  patroni  ipsius 
ecclesie,  eidem  domui  sic  confirmavit. 

[  William  de  Neptone,  clerk,  presented  by  Margaret  de  Blaby,  is  instituted  to  a 
mediety  in  the  church  of  Mister  ton.  A  vicarage,  which  is  described,  is  reserved 
to  William  de  BlaculvesV7\ 

MUSTERTONE   SUPER    MEDIETATE   ECCLESIE. — Willelmus  de 

Neptone,  clericus,  presentatus  per  dominam  Margarctam  de  Blaby 
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ad  medietatem  ecclesie  de  Mustertone,  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Officialem  Leircestrie,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 

institutus  ;  salva  Willelmo  de  Blaculvesl',  cappellano,  vicaria  sua 
quam  ad  presentationem  dicti  Willelmi  de  Neptone,  persone,  et  de 
consensu  prefate  Margarete,  patrone,  habet  in  eadem  ;  qui  vicarius, 
nomine  vicarie  sue  totam  medietatem  illius  ecclesie  tenebit,  red- 
dendo  inde  dicto  Willelmo  de  Neptone  tanquam  persone  tres 
marcas  annuas  nomine  pensionis,  scilicet  viginti  solidos  ad  Pascha 
et  viginti  solidos  ad  festum  Sancti  Michaelis.  Et  injunctum  est 
Officiali  presenti,  etc.  Abbas  autem  et  conventus  de  Crokesdene, 
qui  prius  vendicaverunt  sibi  jus  in  eadem  medietate,  renuntiaverunt 
per  litteras  suas  patentes  eidem  juri,  protestantes  in  eisdem  litteris 
se  reddidisse  domine  Margarete  cartam  suam  quam  eis  super  eadem 
patronatu  confecerat. 

[  William,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  instituted 
vicar  of  St.  Nicholas,  Leicester.     The  vicarage  is  described} 

VICARIA  ECCLESIE  SANCTI  NICHOLAI  LEIRCESTRIE.— 
Willelmus,  cappellanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum 
de  Leircestria  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  Sancti  Nicholai  in 
Leircestria,  que  consistit  in  corredio  cotidiano  unius  canonici  et 
unius  scutarii  ad  opus  clerici  sui,  et  in  viginti  solidis  annuis  pro 
stipendiis  suis,  admissus  est  et  in  ea  perpetuus  vicarius  institutus. 
Et  taxata  est  ilia  vicaria  per  dominum  Episcopum.  Nee  habemus 
inde  litteras  inquisitionis. 

{Robert,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  instituted  to 
the  church  of  St.  Peter,  Leicester.} 

ECCLESIA  BEATI  PETRI  LEIRCESTRIE. — Robertas,  cappellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Leircestria  ad  ecclesiam 
Sancti  Petri  in  Leircestria,  facta  prius  inquisitione  per  Officialem 
Leircestrie,  etc.,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Non 
habemus  litteras  inquisitionis  nisi  vivam  vocem  Officialis.  Non 
habemus  litteras  presentationis. 

\_  William  de  Eytone,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  I^eicester,  is 

instituted  vicar  of  St.  Michael's,  Leicester.'} 
VICARIA  SANCTI  MICHAELIS  LEICESTRIE.— Willelmus  de 

Eytone,  cappellanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum 
Leircestrie  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  Sancti  Michaelis  in 
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Leircestria,  taxatam  per  dominum  Episcopum  auctoritate  Concilii, 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Habebit  autem  nomine  vicarie  sue 
singulis  diebus  de  abbacia  Leircestrie,  unum  corredium  canonici  ad 
opus  suum  et  corredium  scutarii  ad  opus  clerici  sui,  et  viginti 
solidos  pro  stipendiis.  Non  habemus  litteras  presentationis  nee 
inquisitionis  nisi  vivam  vocem  Officialis. 

[Nicholas,  chaplain,  presented  by  the  aforesaid  Abbot  and  Convent,  is  instituted 
vicar  of  St.  Clements,  Leicester.] 

VICARIA  SANCTI  CLEMENTIS  IBIDEM. — Nicholaus,  cappel- 
lanus,  presentatus  per  predictos  Abbatem  et  conventum  ad  per- 
petuam  vicariam  Sancti  dementis  in  Leircestria,  taxatam  per 
dominum  Episcopum  auctoritate  Concilii,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  habebit  nomine  vicarie  sue  unum  corredium,  etc.,  ut 
supra  in  institutione  proxima.  Et  injunctum  est  Officiali,  etc. 
Non  habemus,  etc. 

[William,  chaplain,  presented  by  the  aforesaid  Abbot  and  Convent,  is 

vicar  of  All  Saints',  Leicester.] 

VICARIA  OMNIUM  SANCTORUM  IBIDEM. — Willelmus,  cap- 
pellanus,  presentatus  per  predictos  Abbatem  et  conventum  ad 
perpetuam  vicariam  Omnium  Sanctorum  in  Leircestria,  taxatam 
etc.,  admissus  est,  etc.  Et  habebit,  etc.,  ut  supra  Sancti  Michaelis. 
Et  injunctum  est  Officiali,  etc.  Nee  habemus,  etc. 

[On  the  dorse  of  mem.  2 : — ] 

ANN  us  xnius- [Ralph  de  Tureville,  clerk,  is  entrusted  with  a  portion  of  the  church  of  Lough- 
borough.    He  will  be  instituted  when  more  proficient  in  learning. .] 

LUCTELEBURI. — Commissa  est  custodia  pensionis  trium  mar- 
carum  ecclesie  de  Lucteleburi  Radulfo  de  Tureville,  clerico,  ad 
earn  per  Hugonem  Dispensarium  presentato,  usque  ad  festum 

Sancti  Michaelis  anno  pontificatus  domini  Episcopi  xiiij0.  Ita 
quod  interim  dictus  Radulfus  addiscat  in  scolis,  et  ad  proximos 
ordines  ante  dictum  festum  Sancti  Michaelis  ad  dominum  Epis 
copum  veniat  examinandus,  ut  si  in  scolis  tantum  tune  profecerit, 
quod  dignus  sit  ad  illam  pensionem  admitti,  admittatur ;  sin 
autem  dicta  custodia  privetur.  Et  mandatum  est  Archidiacono 
Leircestrie. 
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[Simon,  chaplain,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  to  have  the  charge  of  the 
church  of  Lutterworth,  pending  inqtiiries  regarding  his  fitness.  A  pension  of 

3  marks  is  granted  to  the  Hospital  at  Lutterworth. ~\ 
LUTERWRDE. — Simoni,  capellano,  presentato  ad  ecclesiam  de 

Luterwrde  per  dominum  Nicholaum  de  Verdun,  commissa  est 
custodia  ejusdem.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie, 
etc.,  et  ut  interim  inquirat  de  ordine,  vita,  moribus,  conversatione 
ejus,  etc.  Et  concessit  dominus  Episcopus  Hospitali  de  Luterwrde 

tres  marcas  nomine  perpetui  beneficii  de  eadem  ecclesia  perci- 
piendas  per  manum  ejus  qui  pro  tempore  ipsius  ecclesie  persona 
fuerit. 

{Thomas  de  Verdun,  clerk,  is  entrusted  with  the  charge  of  the  church  of  IbstockJ} 

IBBESTOKE. — Thome  de  Verdun,  clerico,  prius  renuntianti 
juri  quod  habuit  in  ecclesia  Bosworthie,  ad  quam  fuit  presentatus, 
commissa  est  custodia  ecclesie  de  Ibbestoke  die  dominica  proxima 
ante  festum  Sancti  Michaelis  anno  pontificatus  domini  Episcopi 
anno  (sic)  tertiodecimo. 

[  Walter  de  Clintone,  presented  by  Nicholas  de  Verdun,  is  entrusted  with  the  charge 
of  the  church  of  Goadby  Marwood.  He  is  to  study  for  7  years  under  a 
master  approved  by  the  Bishop. \ 

GODESBETH. — Waltero  de  Clintone,  clerico,  ad  ecclesiam  de 
Godesbeth  per  Nicholaum  de  Verdun  presentato,  commissa  est 

custodia  ejusdem  ecclesie,  ita  quod  dictus  Walterus  per  septen- 
nium  proximo  sequens  habeat  magistrum  continue  in  scolis  de 
quo  addiscat,  et  qui  omnes  fructus  ecclesie  prefate  percipiat,  et 
ipsi  Waltero  de  prefata  ecclesia  necessaria  inveniat  in  scolis  per 
dictum  septennium.  Et  presentabit  dominus  Nicholaus  de  Verdun 
ipsum  magistrum  domino  Episcopo  in  proximo  adventu  suo  apud 
Leircestriam  post  festum  Sancti  Nicholai.  Et  injunctum  est 
Officiali  Leircestrie. 

ANNUS  QUARTUSDECIMUS. 
[Mem.  3.] 

{John  de  Bradel\  clerk,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Lenton,  Notts.,  is 
instituted  to  the  church  of  Nether  Broughton.  A  pension  of  30  shillings,  by 
grant  of  the  bishop,  is  reserved  to  the  Convent.^ 

BROCTONE. — Johannes  de  Bradel',  clericus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Lentone  ad  ecclesiam  de  Broctone,  facta 
prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus  est 
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et  persona  institutes  ;  salva  dictis  Priori  et  conventui  possessione 

pensionis  triginta  solidorum,  quam  possessionem  dominus  Epis- 
copus  de  gratia  sua  concessit  eisdem  percipiendam  quam  diu 
domino  Episcopo  placuerit.  Et  mandatum  est  Archidiacono 
Leircestrie,  etc.  Prefatus  etiam  Prior  litteras  suas  patentes  dicto 
domino  Episcopo  fecit,  in  quibus  in  verbo  Dei  promisit  pro  se  et 
pro  conventu  suo  quod  nunquam  aliquid  juris  vendicabit  in  ilia 
pensione,  nisi  id  quod  de  gratia  domini  Episcopi  inde  poterunt 
consequi,  vel  nisi  eadem  pensio  eis  per  eundem  Episcopum  sen- 
tentialiter  fuerit  adjudicata.  lidem  vero  Prior  et  conventus, 
appellatione  et  contradictione  remotis,  subjecerunt  se  jurisdictioni 
ipsius  Episcopi  ad  gratiam  suam  vel  sententiam  inde  recipiendam. 
Et  faciet  idem  Prior  habere  domino  Episcopo  litteras  patentes 
conventus  sui  conceptas  in  forma  litterarum  predictarum  dicti 

Prioris.  \In  the  margin  : — ]  Littere  Prioris  de  Lentone  sunt  in 
scriniis  domini  Episcopi. 

[Henry  de  Estone,  clerk,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Tutbury,  Staffs.,  is 
instituted  to  the  church  of  StaplefordJ] 

ESTAPELFORDE. — Henricus  de  Estone,  clericus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Tutesbiri  ad  ecclesiam  de  Estapel- 
forde,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Leircestrie,  etc., 

admissus  est  et  persona  institutus,  cui  sub  debito  juramenti  injunc- 
tum  est  ut  frequentet  scolas.  Alioquin,  etc.  Et  mandatum  est 
Archidiacono  Leircestrie,  etc. 

[Nicholas  de  Sancta  Brigida,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 
Leicester,  is  instituted  vicar  of  Lockington.  A  pension  of  4  marks  is  reserved 
to  the  convent .] 

LOKINTONE  VlCARlA.— Nicholaus  de  Sancta  Brigida,  capel- 
lanus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Leircestria  ad 
perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Lokintone,  facta  prius  inquisitione 
per  Officialem  Leircestrie,  admissus  est  et  vicarius  perpetuus 
institutus,  cum  onere  et  pena  vicariorum  ;  salvis  dicti  Abbati  et 
conventui  quatuor  marcis  annuis  de  eadem  vicaria  per  manus 
ipsius  Nicholai  et  successorum  suorum  percipiendis.  Et  manda 
tum  est  Archidiacono  Leircestrie  quod  ipsum  in  corporalem 
ejusdem  vicarie  inducat  possessionem,  et  quod  mansum  competens 
eidem  vicarie  faciat  assignari. 
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[Henry  Curlevache,  clerk,  presented  by  Robert  de  Campania,  is  instituted  to  the 

church  of  Thurlaston."} 

TURLESTONE. — Henricus  Curlevache,  clericus,  presentatus  per 
Robertum  de  Campania,  militem,  ad  ecclesiam  de  Turlestone,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  injunc 

tion  est  Archidiacono  present!  ut,  etc.  [In  the  margin  : — ]  Non 
habemus  litteras  inquisitionis. 

{Roger  deHobi,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  instituted  to  the 
church  of  North  Kilworth.     The  ancient  pension  is  reserved  to  the  Convent] 

KYVELINGEWRTHE. — Magister  Rogerus  de  Hobi,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Leicestria  ad  ecclesiam  de  Kyve- 
lingewrthe,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leirces 
trie,  etc.,  admissus  est ;  salva  dictis  Abbati  et  conventui  debita  et 
antiqua  pensione.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie,  etc. 

{Baldric,  sub-deacon,  presented  by  Adam  de  Bugmenistre,  is  instituted  parson  of 

the  church  of  Buckminster.     The  vicarage  is  reserved  to  Geoffrey,  chaplain.'} 

BUGMENISTRE. — Octavo  kalendas  Octobris  Baldricus,  sub- 
diaconus,  presentatus  per  Adam  de  Bugmenistre,  militem,  ad  per- 
sonatum  ecclesie  de  Bugminstre,  facta  prius  inquisitione  per  Archi 
diaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  persona  canonice 
institutus  ;  salva  Galfrido  capellano,  perpetua  vicaria  sua  quam 
habet  in  eadem,  qui  totam  illam  tenebit  quoad  vixerit,  solvendo  de 
ea  dicto  Baldrico  sex  marcas  annuas  nomine  pensionis.  Et  in- 
junctum  est  Officiali,  etc. 

\Philip  de  Langeport,  siib-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Merevale, 
Warws.,  is  instituted  to  the  church  of  Orton-on-the-Hill^ 

OVERTONA. — Tertio  kalendas  Novembris  Philippus  de  Lange 
port,  subdiaconus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de 
Miravalle  ad  ecclesiam  de  Overtone,  facta  prius  inquisitione  per 
R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  etc.,  admissus  est  ad  eandem  cum 
omnibus  pertinentiis  suis,  et  in  ea  canonice  persona  institutus, 
salva  ordinatione  domini  Episcopi.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  quod,  etc. 

VOL.  II. 
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[Peter  de  Cu?nphleys,  clerk,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Leicester,  is  in 
stituted  to  the  church  of  Harston.  The  ancient  pension  is  reserved  to  the 
Convent.] 

HARESTAN.  —  Idibus  Decembris  Petrus  de  Cumphleys,  clericus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  Leircestrie  ad  ecclesiam 
de  Harestan,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leir 
cestrie,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  in- 
stitutus  ;  salva  dictis  Abbati  et  conventui  de  eadem  ecclesia  debita 
et  antiqua  pensione.  Et  injunctum  est  ei  quod  ad  proximos 
ordines  domini  Episcopi  post  Natale  Domini  anno  pontificatus  sui 
quintodecimo  veniat  in  subdiaconum  ordinandus.  Et  mandatum 

est  dicto  Archidiacono  quod,  etc.  [Added  later:  —  ]  Ordinatus  est. 

[On  the  dorse  :  —  ] 

[Gervasius,  sub-prior  of  St.  Oswalds,  Nostell,   Yorks.,  is  admitted  to  the  cell  of 

Anno  pontificatus  domini  Episcopi  xiiij0,  iij  kalendas  Augusti 
apud  Dorkecestriam  in  cappella  circa  horam  diei  primam,  Ger- 
vasius,  Supprior  Sancti  Oswaldi  de  Nostle,  presentatus  domino 
Episcopo  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Oswaldi  de  Nostle 
per  litteras  eorum  patentes  ad  regimen  domus  de  Bredone, 
admissus  est  et  institutus  est  ad  eorum  presentationem,  cui 
dominus  Episcopus  commisit  curam  et  administrationem  illius 

domus  in  spiritualibus  et  temporalibus,  eum  per  librum  inves- 
tiendo.  Idem  etiam  Gervasius  post  curam  sic  susceptam  fecit 
domino  Episcopo,  ut  moris  est,  canonicam  obedientiam.  Acta 
sunt  hec  presentibus  domino  J.,  Bathoniensi  Episcopo,  Magistro 
Hugone  de  Greneforde,  Johanne  de  Tantone,  cappellano,  et  Rogero, 
cappellano  domini  Bathoniensis,  Petro  de  Bathonia,  Radulfo  de 
Warravilla,  Petro  de  Bremforde,  Olivero  de  Chedn[eto]  et  Philippo 
de  Langeport,  clericis. 

[On  the  face  :—] 

ANNUS  QUINTUSDECIMUS. 
[John  Espigurnel,  acolyte,  is  collated  to  the  church  of  Shaivell.} 

SCHADEWELLE.  —  Johannes  Espigurnel,  accolitus,  cui  dominus 
Episcopus  ecclesiam  de  Schadewelle  auctoritate  contulit  Concilii, 

acl  ipsam  admissus  est,  etc.,  salvo  Ricardo  Phitun,  qui  jus  patrona- 
tus  evicit  in  eadem  cum  alias  vacaverit,  jure  presentandi  ad 
eandem.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Leircestrie  ut,  etc.  [In 

the  margin  :  —  ]  Non  habemus  litteras  presentationis. 
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[Ralph  de  Albanico,  acolyte,  presented  by  William  de  Albanico,  is  instituted  to  the 

church  of  Bottesford.    A  vicarage  is  reserved.'} 
BOTELSFORDE. — Radulfus  de  Albanico,  accolitus,  presentatus 

per  dominum  Willelmum  de  Albanico  ad  ecclesiam  de  Boteles- 
forde,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie, 
per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus, 
ita  quod  scolas  frequentet,  salva  vicaria  per  dominum  Episcopum 
in  eadem  ecclesia  ordinanda.  Et  injunctum  est  Archidiacono  pre- 
senti  quod,  etc.  Actum  pridie  kalendas  Aprilis.  [Added  letters — ] 
Subdiaconus  est 

[John  de  Salteby,  acolyte,  presented  by  the  Abbot  and  Comrent  of  Croxton,  is  insti 

tuted  to  a  mediety  of  the  church  of  South  Cro.vton.~] 

SUDCROXTONE. — Johannes  de  Salteby,  accolitus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Croxtone  ad  medietatem  ecclesie 
de  Sudcroxtone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 

Leircestrie,  etc.,  per  quam,  etc.,  admissus  est  -et  in  ea  canonice  per 
sona  institutus,  sub  pena  vicariorum,  et  onere,  si  beneficium  suum 

ita  tenue  sit,  quod  oporteat  eum  ibidem  in  propria  persona  minis- 
trare.  Veniat  etiam  ad  proximos  ordines  ordinandus  in  sub- 
diaconum  sub  pena  beneficii  sui.  Et  injunctum  est  Archidiacono 
Leircestrie  presenti  quod,  etc.  Actum  ut  supra.  Injunctum  est 
etiam  eidem  Johanni  ut  omnimodam  adhibeat  diligentiam  quam 
poterit  quod  eadem  ecclesia  divisa  ad  unionem  revocetur.  [Added 
later  : — ]  Subdiaconus  est.